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HSS spiraalboren DIN 338
02.1350
02.1355
02.1360

HSS DIN 338 blankgeslepen spiraalboren type N. Cylindrische 
schacht, tophoek 118° en kruisaanslijping.

HSS 118° DIN
338

Type
N

• 02.1350 • HSS Eco spiraalboor DIN 338

HSS DIN 338 blankgeslepen spiraalboren type N. Cylindrische 
schacht, tophoek 118°, TiN-Tip coating en kruisaanslijping.

DIN
338

Type
N

• 02.1355 • HSS spiraalboor DIN 338 TiN-Tip

HSS DIN 338 blankgeslepen spiraalboren type N. Cylindrische 
schacht, tophoek 118° en kruisaanslijping. 

L1

ø1

L2

HSS 118° DIN
338

Type
N

• 02.1360 • HSS Pro spiraalboor DIN 338

HSS 118° TiN
Tip

L1

ø1

L2

L1

ø1

L2

HSS-Co spiraalboren DIN 33802.1400
02.1600

HSS-Co DIN 338 spiraalboren type N. Cylindrische schacht, 
tophoek van 130° en kruisaanslijping.

1

L1

ø1

L2

130° DIN
338

Type
N

• 02.1400 • HSS-Co Eco spiraalboren DIN 338

HSS-Co DIN 338 spiraalboor type W. Cylindrische schacht, 
tophoek van 130° en kruisaanslijping.

L1

ø1

L2

DIN
338

Type
W

• 02.1600 • HSS-Co Pro spiraalboren DIN 338

HSS-
Co 130°

HSS-
Co
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ø1 L1 L2 V.E. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.
1 34 12 10 02.1350.0100 02.1355.0100 02.1360.0100

1,5 40 18 10 02.1350.0150 02.1355.0150 02.1360.0150
2 49 24 10 02.1350.0200 02.1355.0200 02.1360.0200

2,5 57 30 10 02.1350.0250 02.1355.0250 02.1360.0250
3 65 33 10 02.1350.0300 02.1355.0300 02.1360.0300

3,3 65 36 10 02.1350.0330 02.1355.0330 02.1360.0330
3,5 70 39 10 02.1350.0350 02.1355.0350 02.1360.0350
4 75 43 10 02.1350.0400 02.1355.0400 02.1360.0400

4,2 75 43 10 02.1350.0420 02.1355.0420 02.1360.0420
4,5 80 47 10 02.1350.0450 02.1355.0450 02.1360.0450
5 86 52 10 02.1350.0500 02.1355.0500 02.1360.0500

5,5 93 57 10 02.1350.0550 02.1355.0550 02.1360.0550
6 93 57 10 02.1350.0600 02.1355.0600 02.1360.0600

6,5 101 63 10 02.1350.0650 02.1355.0650 02.1360.0650
6,8 109 69 10 02.1350.0680 02.1355.0680 02.1360.0680
7 109 69 10 02.1350.0700 02.1355.0700 02.1360.0700

7,5 109 69 10 02.1350.0750 02.1355.0750 02.1360.0750
8 117 75 10 02.1350.0800 02.1355.0800 02.1360.0800

8,5 117 75 10 02.1350.0850 02.1355.0850 02.1360.0850
9 125 81 10 02.1350.0900 02.1355.0900 02.1360.0900

9,5 125 81 10 02.1350.0950 02.1355.0950 02.1360.0950
10 133 87 10 02.1350.1000 02.1355.1000 02.1360.1000

10,2 133 87 10 02.1350.1020 02.1355.1020 02.1360.1020
10,5 133 87 10 02.1350.1050 02.1355.1050 02.1360.1050
11 142 94 5 02.1350.1100 02.1355.1100 02.1360.1100

11,5 142 94 5 02.1350.1050 02.1355.1050 02.1360.1050
12 151 101 5 02.1350.1200 02.1355.1200 02.1360.1200

12,5 151 101 5 02.1350.1250 02.1355.1250 02.1360.1250
13 151 101 5 02.1350.1300 02.1355.1300 02.1360.1300

ø1 L1 L2 V.E. Art. Nr. Art. Nr.
1 34 12 10 02.1400.0100 02.1600.0100

1,5 40 18 10 02.1400.0150 02.1600.0150
2 49 24 10 02.1400.0200 02.1600.0200

2,5 57 30 10 02.1400.0250 02.1600.0250
3 61 33 10 02.1400.0300 02.1600.0300

3,3 65 36 10 02.1400.0330 02.1600.0330
3,5 70 39 10 02.1400.0350 02.1600.0350
4 75 43 10 02.1400.0400 02.1600.0400

4,2 75 43 10 02.1400.0420 02.1600.0420
4,5 80 47 10 02.1400.0450 02.1600.0450
5 86 52 10 02.1400.0500 02.1600.0500

5,5 93 57 10 02.1400.0550 02.1600.0550
6 93 57 10 02.1400.0600 02.1600.0600

6,5 101 63 10 02.1400.0650 02.1600.0650
6,8 109 69 10 02.1400.0680 02.1600.0680
7 109 69 10 02.1400.0700 02.1600.0700

7,5 109 69 10 02.1400.0750 02.1600.0750
8 117 75 10 02.1400.0800 02.1600.0800

8,5 117 75 10 02.1400.0850 02.1600.0850
9 125 81 10 02.1400.0900 02.1600.0900

9,5 125 81 10 02.1400.0950 02.1600.0950
10 133 87 10 02.1400.1000 02.1600.1000

10,2 133 87 10 02.1400.1020 02.1600.1020
10,5 133 87 10 02.1400.1050 02.1600.1050
11 142 94 5 02.1400.1100 02.1600.1100

11,5 142 94 5 02.1400.1150 02.1600.1150
12 151 101 5 02.1400.1200 02.1600.1200

12,5 151 101 5 02.1400.1250 02.1600.1250
13 151 101 5 02.1400.1300 02.1600.1300



HSS Eco spiraalboren afgedraaide schacht02.1313

HSS DIN 338 gewalste spiraalboren type N. Cylindrisch 
afgedraaide schacht 13 mm en tophoek 118°.
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L1

ø1

L2
HSS 118° DIN

338
Type
N
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HSS spiraalboren DIN 34502.2310
02.2330

HSS DIN 345 geslepen spiraalboren type-N. Conische MK schacht 
en tophoek van 118º.

HSS 118° DIN
345

Type
N

L1

ø1
L2
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HSS DIN 345 gewalste spiraalboren type-N. Conische MK schacht 
en tophoek van 118º.

HSS 118° DIN
345

Type
NL1

ø1

L2

• 02.2330 • HSS Pro spiraalboren DIN 345

• 02.2310 • HSS Eco spiraalboren DIN 345 

ø1 L1 L2 V.E. Art. Nr.
13,5 160 108 1 02.1313.1350
14 160 108 1 02.1313.1400

14,5 169 114 1 02.1313.1450
15 169 114 1 02.1313.1500

15,5 178 120 1 02.1313.1550
16 178 120 1 02.1313.1600

16,5 184 125 1 02.1313.1650
17 184 125 1 02.1313.1700

17,5 191 130 1 02.1313.1750
18 191 130 1 02.1313.1800

18,5 198 135 1 02.1313.1850
19 198 135 1 02.1313.1900

19,5 205 140 1 02.1313.1950
20 205 140 1 02.1313.2000
21 205 145 1 02.1313.2100
22 210 150 1 02.1313.2200
23 215 155 1 02.1313.2300
24 220 160 1 02.1313.2400
25 220 160 1 02.1313.2500
26 235 165 1 02.1313.2600
27 235 170 1 02.1313.2700
28 235 170 1 02.1313.2800
29 240 175 1 02.1313.2900
30 240 175 1 02.1313.3000

ø1 L1 L2 MK V.E. Art. Nr. Art. Nr.  ø1 L1 L2 MK V.E. Art. Nr. Art. Nr.
8 156 75 MK1 1 02.2310.0800 02.2330.0800 35 339 190 MK4 1 02.2310.3500 02.2330.3500
9 162 81 MK1 1 02.2310.0900 02.2330.0900 36 344 195 MK4 1 02.2310.3600 02.2330.3600

10 168 87 MK1 1 02.2310.1000 02.2330.1000 37 344 195 MK4 1 02.2310.3700 02.2330.3700
11 175 94 MK1 1 02.2310.1100 02.2330.1100 38 349 200 MK4 1 02.2310.3800 02.2330.3800
12 182 101 MK1 1 02.2310.1200 02.2330.1200 39 349 200 MK4 1 02.2310.3900 02.2330.3900
13 182 101 MK1 1 02.2310.1300 02.2330.1300 40 349 200 MK4 1 02.2310.4000 02.2330.4000
14 189 108 MK1 1 02.2310.1400 02.2330.1400 41 354 205 MK4 1 02.2310.4100 02.2330.4100
15 212 114 MK2 1 02.2310.1500 02.2330.1500 42 354 205 MK4 1 02.2310.4200 02.2330.4200
16 218 120 MK2 1 02.2310.1600 02.2330.1600 43 359 210 MK4 1 02.2310.4300 02.2330.4300
17 223 125 MK2 1 02.2310.1700 02.2330.1700 44 359 210 MK4 1 02.2310.4400 02.2330.4400
18 228 130 MK2 1 02.2310.1800 02.2330.1800 45 359 210 MK4 1 02.2310.4500 02.2330.4500
19 233 135 MK2 1 02.2310.1900 02.2330.1900 46 364 215 MK4 1 02.2310.4600 02.2330.4600
20 238 140 MK2 1 02.2310.2000 02.2330.2000 47 364 215 MK4 1 02.2310.4700 02.2330.4700
21 243 145 MK2 1 02.2310.2100 02.2330.2100 48 369 220 MK4 1 02.2310.4800 02.2330.4800
22 248 150 MK2 1 02.2310.2200 02.2330.2200 49 369 220 MK4 1 02.2310.4900 02.2330.4900
23 253 155 MK2 1 02.2310.2300 02.2330.2300 50 369 220 MK4 1 02.2310.5000 02.2330.5000
24 281 160 MK3 1 02.2310.2400 02.2330.2400 51 412 225 MK4 1 02.2310.5100 02.2330.5100
25 281 160 MK3 1 02.2310.2500 02.2330.2500 52 412 225 MK4 1 02.2310.5200 02.2330.5200
26 286 165 MK3 1 02.2310.2600 02.2330.2600 53 412 225 MK5 1 02.2310.5300 02.2330.5300
27 291 170 MK3 1 02.2310.2700 02.2330.2700 54 417 230 MK5 1 02.2310.5400 02.2330.5400
28 291 170 MK3 1 02.2310.2800 02.2330.2800 55 417 230 MK5 1 02.2310.5500 02.2330.5500
29 296 175 MK3 1 02.2310.2900 02.2330.2900 56 417 230 MK5 1 02.2310.5600 02.2330.5600
30 296 175 MK3 1 02.2310.3000 02.2330.3000 57 422 235 MK5 1 02.2310.5700 02.2330.5700
31 301 180 MK3 1 02.2310.3100 02.2330.3100 58 422 235 MK5 1 02.2310.5800 02.2330.5800
32 334 185 MK4 1 02.2310.3200 02.2330.3200 59 422 235 MK5 1 02.2310.5900 02.2330.5900
33 334 185 MK4 1 02.2310.3300 02.2330.3300 60 422 235 MK5 1 02.2310.6000 02.2330.6000
34 339 190 MK4 1 02.2310.3400 02.2330.3400



SDS-Plus hamerboren02.3510

SDS-Plus hamerboren, 4 snijkanten, hardmetalen tip en PGM 
certificering.

L1

ø1

L2

Beton
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HSS Eco spiraalborenset02.9010

HSS DIN 338 blankgeslepen spiraalborenset type N. Cylindrische 
schacht, tophoek 118° en kruisaanslijping. 
 

HSS DIN
338

Type
N

HSS-Co DIN 338 spiraalborenset type N. Cylindrische schacht, 
tophoek van 130° en kruisaanslijping.

DIN
338

Type
N

HSS DIN 338 blankgeslepen spiraalboren type N. Cylindrische 
schacht, tophoek 118°, TiN-Tip coating en kruisaanslijping.

HSS DIN
338

Type
N

118°

118°
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HSS TiN-TiP spiraalborenset02.9021

HSS-Co Eco spiraalborenset02.9015

HSS-
Co 130°

TiN-
TiP

5 www.EPLTools.nl

SDS-Plus hamerborenset02.9735

SDS-Plus hamerborenset 7-delig, 4 snijkanten, hardmetalen tip en 
PGM certificering.

Beton

ø1 L1 L2 V.E. Art. Nr.
5 160 100 1 02.3510.0516
6 160 100 1 02.3510.0616
6 210 150 1 02.3510.0621
6 260 200 1 02.3510.0626
8 160 260 1 02.3510.0816
8 210 150 1 02.3510.0821
8 260 200 1 02.3510.0826
8 450 400 1 02.3510.0845

10 160 100 1 02.3510.1016
10 210 150 1 02.3510.1021
10 260 200 1 02.3510.1026
10 450 400 1 02.3510.1045
12 160 100 1 02.3510.1216
12 210 150 1 02.3510.1221
12 260 200 1 02.3510.1226
12 450 400 1 02.3510.1245
14 260 200 1 02.3510.1426
14 450 400 1 02.3510.1445
16 210 150 1 02.3510.1621
16 260 200 1 02.3510.1626
16 450 400 1 02.3510.1645
16 600 550 1 02.3510.1660

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0019
HSS-Co geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
ø5 / 6 / 8 x 110 mm

ø6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
Hamerborenset 7-delig 02.9735.0700

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0019
HSS-Co geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
ø5 / 6 / 8 x 110 mm

ø6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
Hamerborenset 7-delig 02.9735.0700

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0019
HSS-Co geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
ø5 / 6 / 8 x 110 mm

ø6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
Hamerborenset 7-delig 02.9735.0700

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9010.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0019
HSS-Co geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9015.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS geslepen 19-delig 1-10 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0019
HSS geslepen 25-delig 1-13 x 0,5 mm oplopend 02.9021.0025

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
ø5 / 6 / 8 x 110 mm

ø6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
Hamerborenset 7-delig 02.9735.0700



HSS-Co verzinkfrezen 90°05.3320

HSS-Co DIN 335C 90° verzinkfrezen, 3-snijkanten en cylindrische 
schacht. 

ø2 ø1

90° DIN
335C

3
snijder

HSS-Co verzinkfrezen 90°, TiN05.3321

HSS-
Co

HSS-Co DIN 335C 90° verzinkfrezen, 3-snijkanten, TiN coating en 
cylindrische schacht. 

ø2 ø1

90° DIN
335C

3
snijder

HSS-Co verzinkfrezen 90°, TiAlN05.3323

HSS-
Co

HSS-Co DIN 335C 90° verzinkfrezen, 3-snijkanten, TiAlN coating en 
cylindrische schacht. L1

ø2 ø1

90° DIN
335C

3
snijder TiAIN

TiN

HSS Verzinkfrezen 90°05.3300

HSS

HSS DIN 335C 90° verzinkfrezen, 3-snijkanten en cylindrische 
schacht. 

90° DIN
335C

3
snijder
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HSS sets verzinkfrezen 90°05.9330

HSS DIN 335C 90° set verzinkfrezen, 3-snijkanten en cylindrische 
schacht. 

HSS 90° DIN
335C

3
snijder
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HSS-
Co

L1

L1

ø2 ø1

L1
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ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr
6,3 45 1,5 5 05.3300.0630
8,3 50 2 6 05.3300.0830

10,4 50 2,5 6 05.3300.1040
12,4 56 2,8 8 05.3300.1240
16,5 60 3,2 10 05.3300.1650
20,5 63 3,5 10 05.3300.2050
25 67 3,8 10 05.3300.2500
31 71 4,2 12 05.3300.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3321.0630
8,3 50 2 6 05.3321.0830

10,4 50 2,5 6 05.3321.1040
12,4 56 2,8 8 05.3321.1240
16,5 60 3,2 10 05.3321.1650
20,5 63 3,5 10 05.3321.2050
25 67 3,8 10 05.3321.2500
31 71 4,2 12 05.3321.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3323.0630
8,3 50 2 6 05.3323.0830

10,4 50 2,5 6 05.3323.1040
12,4 56 2,8 8 05.3323.1240
16,5 60 3,2 10 05.3323.1650
20,5 63 3,5 10 05.3323.2050
25 67 3,8 10 05.3323.2500
31 71 4,2 12 05.3323.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3430.0630
8,3 50 2 6 05.3430.0830

10,4 50 2,5 6 05.3430.1040
12,4 56 2,8 8 05.3430.1240
16,5 60 3,2 10 05.3430.1650
20,5 63 3,5 10 05.3430.2050
25 67 3,8 10 05.3430.2500
31 71 4,2 12 05.3430.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr
6,3 45 1,5 5 05.3300.0630
8,3 50 2 6 05.3300.0830

10,4 50 2,5 6 05.3300.1040
12,4 56 2,8 8 05.3300.1240
16,5 60 3,2 10 05.3300.1650
20,5 63 3,5 10 05.3300.2050
25 67 3,8 10 05.3300.2500
31 71 4,2 12 05.3300.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3321.0630
8,3 50 2 6 05.3321.0830

10,4 50 2,5 6 05.3321.1040
12,4 56 2,8 8 05.3321.1240
16,5 60 3,2 10 05.3321.1650
20,5 63 3,5 10 05.3321.2050
25 67 3,8 10 05.3321.2500
31 71 4,2 12 05.3321.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3323.0630
8,3 50 2 6 05.3323.0830

10,4 50 2,5 6 05.3323.1040
12,4 56 2,8 8 05.3323.1240
16,5 60 3,2 10 05.3323.1650
20,5 63 3,5 10 05.3323.2050
25 67 3,8 10 05.3323.2500
31 71 4,2 12 05.3323.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3430.0630
8,3 50 2 6 05.3430.0830

10,4 50 2,5 6 05.3430.1040
12,4 56 2,8 8 05.3430.1240
16,5 60 3,2 10 05.3430.1650
20,5 63 3,5 10 05.3430.2050
25 67 3,8 10 05.3430.2500
31 71 4,2 12 05.3430.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr
6,3 45 1,5 5 05.3300.0630
8,3 50 2 6 05.3300.0830

10,4 50 2,5 6 05.3300.1040
12,4 56 2,8 8 05.3300.1240
16,5 60 3,2 10 05.3300.1650
20,5 63 3,5 10 05.3300.2050
25 67 3,8 10 05.3300.2500
31 71 4,2 12 05.3300.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3321.0630
8,3 50 2 6 05.3321.0830

10,4 50 2,5 6 05.3321.1040
12,4 56 2,8 8 05.3321.1240
16,5 60 3,2 10 05.3321.1650
20,5 63 3,5 10 05.3321.2050
25 67 3,8 10 05.3321.2500
31 71 4,2 12 05.3321.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3323.0630
8,3 50 2 6 05.3323.0830

10,4 50 2,5 6 05.3323.1040
12,4 56 2,8 8 05.3323.1240
16,5 60 3,2 10 05.3323.1650
20,5 63 3,5 10 05.3323.2050
25 67 3,8 10 05.3323.2500
31 71 4,2 12 05.3323.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3430.0630
8,3 50 2 6 05.3430.0830

10,4 50 2,5 6 05.3430.1040
12,4 56 2,8 8 05.3430.1240
16,5 60 3,2 10 05.3430.1650
20,5 63 3,5 10 05.3430.2050
25 67 3,8 10 05.3430.2500
31 71 4,2 12 05.3430.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr
6,3 45 1,5 5 05.3300.0630
8,3 50 2 6 05.3300.0830

10,4 50 2,5 6 05.3300.1040
12,4 56 2,8 8 05.3300.1240
16,5 60 3,2 10 05.3300.1650
20,5 63 3,5 10 05.3300.2050
25 67 3,8 10 05.3300.2500
31 71 4,2 12 05.3300.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3321.0630
8,3 50 2 6 05.3321.0830

10,4 50 2,5 6 05.3321.1040
12,4 56 2,8 8 05.3321.1240
16,5 60 3,2 10 05.3321.1650
20,5 63 3,5 10 05.3321.2050
25 67 3,8 10 05.3321.2500
31 71 4,2 12 05.3321.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3323.0630
8,3 50 2 6 05.3323.0830

10,4 50 2,5 6 05.3323.1040
12,4 56 2,8 8 05.3323.1240
16,5 60 3,2 10 05.3323.1650
20,5 63 3,5 10 05.3323.2050
25 67 3,8 10 05.3323.2500
31 71 4,2 12 05.3323.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3430.0630
8,3 50 2 6 05.3430.0830

10,4 50 2,5 6 05.3430.1040
12,4 56 2,8 8 05.3430.1240
16,5 60 3,2 10 05.3430.1650
20,5 63 3,5 10 05.3430.2050
25 67 3,8 10 05.3430.2500
31 71 4,2 12 05.3430.3100

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9330.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9330.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9340.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9340.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9341.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9341.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9343.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9343.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9353.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9353.2500



HSS-Co sets verzinkfrezen 90°05.9340

HSS-
Co

HSS-Co  90° verzinkfrezensets DIN335C. Met 3-snijkanten en 
cylindrische schacht. 

90° DIN
335C

3
snijder

HSS-Co sets verzinkfrezen 90°, TiN05.9341

HSS-
Co

HSS-Co  90° verzinkfrezensets DIN335C. Met 3-snijkanten, TiN 
coating en cylindrische schacht. 

90° DIN
335C

3
snijder TiN

HSS-Co sets verzinkfrezen 90°, TiAlN05.9343

HSS-Co  90° verzinkfrezensets DIN335C. Met 3-snijkanten, TiAlN 
coating en cylindrische schacht. 

HSS-
Co 90° DIN

335C
3

snijder
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TiAIN

HSS VARIO verzinkfrezen TiAlN 90°05.3430

HSS

L1

ø2 ø1

90° 3
snijder

HSS VARIO set verzinkfrezen 90°, TiAlN05.9353

TiAIN

HSS 90° verzinkfrezensets DIN335C. Met 3-snijkanten in VARIO, 
TiAlN coating en cylindrische schacht. 
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VARIO

HSS 90° 3
snijder TiAIN VARIO

HSS 90° verzinkfrezen DIN335C. Met 3-snijkanten in VARIO, TiAlN 
coating en cylindrische schacht. 

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr
6,3 45 1,5 5 05.3300.0630
8,3 50 2 6 05.3300.0830

10,4 50 2,5 6 05.3300.1040
12,4 56 2,8 8 05.3300.1240
16,5 60 3,2 10 05.3300.1650
20,5 63 3,5 10 05.3300.2050
25 67 3,8 10 05.3300.2500
31 71 4,2 12 05.3300.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3321.0630
8,3 50 2 6 05.3321.0830

10,4 50 2,5 6 05.3321.1040
12,4 56 2,8 8 05.3321.1240
16,5 60 3,2 10 05.3321.1650
20,5 63 3,5 10 05.3321.2050
25 67 3,8 10 05.3321.2500
31 71 4,2 12 05.3321.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3320.0630
8,3 50 2 6 05.3320.0830

10,4 50 2,5 6 05.3320.1040
12,4 56 2,8 8 05.3320.1240
16,5 60 3,2 10 05.3320.1650
20,5 63 3,5 10 05.3320.2050
25 67 3,8 10 05.3320.2500
31 71 4,2 12 05.3320.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3323.0630
8,3 50 2 6 05.3323.0830

10,4 50 2,5 6 05.3323.1040
12,4 56 2,8 8 05.3323.1240
16,5 60 3,2 10 05.3323.1650
20,5 63 3,5 10 05.3323.2050
25 67 3,8 10 05.3323.2500
31 71 4,2 12 05.3323.3100

ø1 L1 ø2 Opname Art. Nr.
6,3 45 1,5 5 05.3430.0630
8,3 50 2 6 05.3430.0830

10,4 50 2,5 6 05.3430.1040
12,4 56 2,8 8 05.3430.1240
16,5 60 3,2 10 05.3430.1650
20,5 63 3,5 10 05.3430.2050
25 67 3,8 10 05.3430.2500
31 71 4,2 12 05.3430.3100

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9330.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9330.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9340.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9340.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9341.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9341.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9343.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9343.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9353.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9353.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9330.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9330.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9340.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9340.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9341.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9341.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9343.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9343.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9353.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9353.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9330.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9330.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9340.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9340.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9341.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9341.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9343.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9343.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9353.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9353.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9330.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9330.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9340.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9340.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9341.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9341.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
HSS-Co 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9343.2050
HSS-Co 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9343.2500

Omschrijving Inhoud Art. Nr
HSS 6-delig ø 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 05.9353.2050
HSS 5-delig ø 6,3 / 10,4 / 16,5 / 20,5 / 25,0 05.9353.2500



HSS trappenboren05.6490

HSS trappenboor set05.9649

HSS trappenboren rechte spaangroef, 2 snijkanten, 
kruisaanslijping, cylindrische schacht met 3 meeneemvlakjes.  

HSS trappenborenset rechte spaangroef, 2 snijkanten, 
kruisaanslijping, cylindrische schacht met 3 meeneemvlakjes.  

HSS 2  
snijder

L1

ø1
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HSS 2  
snijder

12www.EPLTools.nl

ø1 L1 Traphoogte Art. Nr. Omschrijving Inhoud Art. Nr.
ø 4/5/6/7/8/9/10/11/12 80 5 05.6490.0412 HSS 3-delig ø 4-12/4-20/6-30 05.9649.2000

ø 4/6/8/10/12/14/16/18/20 67 4 05.6490.0420
ø 6/8/10/12/14/16/18/20/22/24/26/28/30 98 4 05.6490.0630

ø1 L1 Traphoogte Art. Nr. Omschrijving Inhoud Art. Nr.
ø 4/5/6/7/8/9/10/11/12 80 5 05.6490.0412 HSS 3-delig ø 4-12/4-20/6-30 05.9649.2000

ø 4/6/8/10/12/14/16/18/20 67 4 05.6490.0420
ø 6/8/10/12/14/16/18/20/22/24/26/28/30 98 4 05.6490.0630
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HM stiftfrezen vorm D01.6130

HM stiftfrezen vorm D, kogelvorm. Universele TV6 kruisvertanding 
en stalen schacht ø6 mm.L1

ø1

L2

HM stiftfrezen vorm E01.6140

HM stiftfrezen vorm E, druppelvorm. Universele TV6 kruisvertanding 
en stalen schacht ø6 mm.

L1

ø1

L2

HM stiftfrezen vorm F01.6150

Hm stiftfrezen vorm F, boomvorm met ronde kop. Universele TV6 
kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.L1

ø1

L2

www.EPLTools.nl

HM stiftfrezen vorm A01.6100

HM stiftfrezen vorm A, cylindrische vorm zonder kopvertanding. 
Universele TV6 kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.L1

ø1

L2

HM stiftfrezen vorm B01.6110

HM stiftfrezen vorm B, cylindrische vorm met kopvertanding. 
Universele TV6 kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.

HM stiftfrezen vorm C01.6120

HM stiftfrezen vorm C, cylindrische vorm met ronde kop. 
Universele TV6 kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.L1

ø1

L2
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L1

ø1

L2

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606



HM stiftfrees vorm G01.6160

HM stiftfrezen vorm G, boomvorm met spitse kop. Universele TV6 
kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.

HM stiftfrezen vorm H, vlamvorm. Universele TV6 kruisvertanding 
en stalen schacht ø6 mm.

HM stiftfrezen vorm L, kegelvorm met ronde kop. Universele TV6 
kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.

L1

ø1

L2

ø1

L2

ø1

L2
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HM stiftfrees vorm H01.6170

HM stiftfrees vorm L01.6200
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L1

L1

HM stiftfrezen lang, vorm M, kegelvorm met spitse kop. Universele 
TV6 kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.

ø1

L2

Stiftfrezen set 10 delig01.6290

Stiftfrezen set 5 delig01.6290

16

HM stiftfrezen vorm M01.6210

www.EPLTools.nl

10-delige HM stiftfrezenset met kopdiameter 9,5 mm en 12,7 mm. 
Universele TV6 kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.

5-delige HM stiftfrezenset met kopdiameter 9,5 mm. Universele TV6 
kruisvertanding en stalen schacht ø6 mm.

L1

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6100.0606 6 16 6 60 1 01.6150.0606 6 18 6 50 1 01.6160.0606
8 20 6 64 1 01.6100.0806 8 20 6 64 1 01.6150.0806 8 20 6 65 1 01.6160.0806
10 20 6 64 1 01.6100.1006 10 20 6 64 1 01.6150.1006 10 20 6 65 1 01.6160.1006
12 25 6 69 1 01.6100.1206 12 25 6 69 1 01.6150.1206 12 25 6 70 1 01.6160.1206
16 25 6 69 1 01.6100.1606 16 25 6 69 1 01.6150.1606 16 25 6 70 1 01.6160.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6110.0606 6 16 6 60 1 01.6160.0606 6 14 6 50 1 01.6170.0606
8 20 6 64 1 01.6110.0806 8 20 6 64 1 01.6160.0806 8 20 6 65 1 01.6170.0806
10 20 6 64 1 01.6110.1006 10 20 6 64 1 01.6160.1006 10 25 6 65 1 01.6170.1006
12 25 6 69 1 01.6110.1206 12 25 6 69 1 01.6160.1206 12 30 6 75 1 01.6170.1206
16 25 6 69 1 01.6110.1606 16 25 6 69 1 01.6160.1606 16 35 6 80 1 01.6170.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 16 6 60 1 01.6120.0606 6 16 6 60 1 01.6170.0606 6 18 6 50 1 01.6200.0606
8 20 6 64 1 01.6120.0806 8 20 6 64 1 01.6170.0806 8 25 6 70 1 01.6200.0806
10 20 6 64 1 01.6120.1006 10 25 6 69 1 01.6170.1006 10 20 6 65 1 01.6200.1006
12 25 6 69 1 01.6120.1206 12 32 6 76 1 01.6170.1206 12 30 6 75 1 01.6200.1206
16 25 6 69 1 01.6120.1606 16 36 6 80 1 01.6170.1606 16 33 6 78 1 01.6200.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 5 6 50 1 01.6130.0606 6 16 6 60 1 01.6200.0606 6 20 6 50 1 01.6210.0606
8 6,4 6 50 1 01.6130.0806 8 22 6 66 1 01.6200.0806 8 20 6 65 1 01.6210.0806
10 9 6 53 1 01.6130.1006 10 25 6 71 1 01.6200.1006 10 20 6 65 1 01.6210.1006
12 10,8 6 55 1 01.6130.1206 12 28 6 72 1 01.6200.1206 12 26 6 71 1 01.6210.1206
16 14 6 58 1 01.6130.1606 16 30 6 77 1 01.6200.1606 16 25 6 70 1 01.6210.1606

ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr. ø1 L2 ø2 L1 V.E. Art. Nr.
6 9,5 6 54 1 01.6140.0606 6 16 6 60 1 01.6210.0606
8 13 6 58 1 01.6140.0806 8 20 6 64 1 01.6210.0806
10 16 6 60 1 01.6140.1006 10 20 6 64 1 01.6210.1006
12 22 6 66 1 01.6140.1206 12 25 6 69 1 01.6210.1206
16 25 6 69 1 01.6140.1606 16 25 6 69 1 01.6210.1606

Omschrijving Inhoud V.E. Art. Nr.
HM set 10-delig Vorm: A-B-C-F-G kop 6 en 10 mm 1 01.6290.1010

Omschrijving Inhoud V.E. Art. Nr.
HM set 5-delig Vorm: A-B-C-F-G kop 10 mm 1 01.6290.1005

Omschrijving Inhoud V.E. Art. Nr.
HM set 10-delig Vorm: A-B-C-F-G kop 6 en 10 mm 1 01.6290.1010

Omschrijving Inhoud V.E. Art. Nr.
HM set 5-delig Vorm: A-B-C-F-G kop 10 mm 1 01.6290.1005



HSS-(Co) Eco machinetappen, metrisch
03.2050
03.2060

HSS

HSS-(Co) machietappen DIN371/376 metrisch. Vorm B  
doorlopende gaten met 60° tophoek. Geschikt voor staalsoorten tot 
800N/mm2.

L1

L2

ø2

ø1

HSS-
Co

Vorm 
B

DIN
371

DIN
376

L1

L2

ø2

ø1

HSS-(Co) Eco machinetappen, metrisch
03.3100
03.3110

HSS-(Co) machietappen DIN371/376 metrisch. 35° blinde gaten 
met 60° tophoek. Geschikt voor staalsoorten tot 800N/mm2.

HSS HSS-
Co 35° DIN

371
DIN
376
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HSS-Co machinetappen, metrisch
03.2100
03.2250

HSS-Co machietappen DIN371/376 metrisch.  
Vorm B doorlopende gaten met 60° tophoek.

Geelring: universele tap staalsoorten tot 800N/mm2  
Blauwring: speciale RVS tap

L1

L2

ø2

ø1

HSS-
Co

Vorm 
B

DIN
371

DIN
376

L1

L2

ø2

ø1

HSS-Co machinetappen, metrisch
03.3150
03.3250

HSS-Co machietappen DIN371/376 metrisch. 35° blinde gaten met 
60° tophoek.

Geelring: universele tap staalsoorten tot 800N/mm2    
Blauwring: speciale RVS tap

HSS-
Co 35° DIN

371
DIN
376
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ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. HSS HSS-Co
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.2050.0300 03.2060.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.2050.0400 03.2060.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.2050.0500 03.2060.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.2050.0600 03.2060.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.2050.0800 03.2060.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.2050.1000 03.2060.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.2051.1200 03.2061.1200
M14 2 11 110 30 1 03.2051.1400 03.2061.1400
M16 2 12 110 32 1 03.2051.1600 03.2061.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.2051.1800 03.2061.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.2051.2000 03.2061.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.2051.2200 03.2061.2200
M24 3 18 160 38 1 03.2051.2400 03.2061.2400

ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. HSS HSS-Co
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.3100.0300 03.3110.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.3100.0400 03.3110.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.3100.0500 03.3110.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.3100.0600 03.3110.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.3100.0800 03.3110.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.3100.1000 03.3110.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.3101.1200 03.3111.1200
M14 2 11 110 30 1 03.3101.1400 03.3111.1400
M16 2 12 110 32 1 03.3101.1600 03.3111.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.3101.1800 03.3111.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.3101.2000 03.3111.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.3101.2200 03.3111.2200
M24 3 18 160 38 1 03.3101.2400 03.3111.2400

ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. HSS HSS-Co
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.2050.0300 03.2060.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.2050.0400 03.2060.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.2050.0500 03.2060.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.2050.0600 03.2060.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.2050.0800 03.2060.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.2050.1000 03.2060.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.2051.1200 03.2061.1200
M14 2 11 110 30 1 03.2051.1400 03.2061.1400
M16 2 12 110 32 1 03.2051.1600 03.2061.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.2051.1800 03.2061.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.2051.2000 03.2061.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.2051.2200 03.2061.2200
M24 3 18 160 38 1 03.2051.2400 03.2061.2400

ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. HSS HSS-Co
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.3100.0300 03.3110.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.3100.0400 03.3110.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.3100.0500 03.3110.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.3100.0600 03.3110.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.3100.0800 03.3110.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.3100.1000 03.3110.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.3101.1200 03.3111.1200
M14 2 11 110 30 1 03.3101.1400 03.3111.1400
M16 2 12 110 32 1 03.3101.1600 03.3111.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.3101.1800 03.3111.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.3101.2000 03.3111.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.3101.2200 03.3111.2200
M24 3 18 160 38 1 03.3101.2400 03.3111.2400

* Vanaf M12 DIN376

* Vanaf M12 DIN376

ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. Geelring Blauwring
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.2100.0300 03.2250.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.2100.0400 03.2250.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.2100.0500 03.2250.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.2100.0600 03.2250.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.2100.0800 03.2250.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.2100.1000 03.2250.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.2101.1200 03.2251.1200
M14 2 11 110 30 1 03.2101.1400 03.2251.1400
M16 2 12 110 32 1 03.2101.1600 03.2251.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.2101.1800 03.2251.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.2101.2000 03.2251.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.2101.2200 03.2251.2200
M24 3 18 160 38 1 03.2101.2400 03.2251.2400

ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. Geelring Blauwring
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.3150.0300 03.3250.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.3150.0400 03.3250.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.3150.0500 03.3250.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.3150.0600 03.3250.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.3150.0800 03.3250.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.3150.1000 03.3250.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.3151.1200 03.3251.1200
M14 2 11 110 30 1 03.3151.1400 03.3251.1400
M16 2 12 110 32 1 03.3151.1600 03.3251.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.3151.1800 03.3251.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.3151.2000 03.3251.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.3151.2200 03.3251.2200
M24 3 18 160 38 1 03.3151.2400 03.3251.2400

ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. Geelring Blauwring
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.2100.0300 03.2250.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.2100.0400 03.2250.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.2100.0500 03.2250.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.2100.0600 03.2250.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.2100.0800 03.2250.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.2100.1000 03.2250.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.2101.1200 03.2251.1200
M14 2 11 110 30 1 03.2101.1400 03.2251.1400
M16 2 12 110 32 1 03.2101.1600 03.2251.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.2101.1800 03.2251.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.2101.2000 03.2251.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.2101.2200 03.2251.2200
M24 3 18 160 38 1 03.2101.2400 03.2251.2400

ø1 Spoed ø2 L1 L2 V.E. Geelring Blauwring
M 3 0,5 3,5 56 11 1 03.3150.0300 03.3250.0300
M 4 0,7 4,5 63 13 1 03.3150.0400 03.3250.0400
M 5 0,8 6 70 16 1 03.3150.0500 03.3250.0500
M 6 1 6 80 19 1 03.3150.0600 03.3250.0600
M 8 1,25 8 90 22 1 03.3150.0800 03.3250.0800
M10 1,5 10 100 24 1 03.3150.1000 03.3250.1000
M12 1,75 9 110 29 1 03.3151.1200 03.3251.1200
M14 2 11 110 30 1 03.3151.1400 03.3251.1400
M16 2 12 110 32 1 03.3151.1600 03.3251.1600
M18 2,5 14 125 34 1 03.3151.1800 03.3251.1800
M20 2,5 16 140 34 1 03.3151.2000 03.3251.2000
M22 2,5 18 140 34 1 03.3151.2200 03.3251.2200
M24 3 18 160 38 1 03.3151.2400 03.3251.2400

* Vanaf M12 DIN376

* Vanaf M12 DIN376
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HSS-(Co) set  machinetappen + voorboren 03.9250

HSS ronde snijplaten03.7100

HSS 60° DIN
223

HAND

www.EPLTools.nl

35°

03.9220

HSS-Co machinetappen set DIN371/376 metrisch, 60° tophoek.
Leverbaar zowel in Vorm B (doorlopende gaten) al 35° spiraal 
(blinde gaten).

HSS-Co machinetappen set DIN371/376 metrisch, 60° tophoek, 
speciaal geschikt voor RVS.
Leverbaar zowel in Vorm B (doorlopende gaten) al 35° spiraal 
(blinde gaten).

HSS-Co machinetappen set Blauwring03.9220

HSS-Co machinetappen set Geelring

RVS

HSS-
Co

Vorm 
B

DIN
371

DIN
376 35°

HSS-
Co

Vorm 
B

DIN
371

DIN
376 35°

HSS snijplaten DIN 223, tophoek 60° en geschikt voor 
handgebruik.

HSS als HSS-Co set machinetappen M3 t/m M12 en voorboormaten. 
Machinetappen zijn geschikt voor doorlopende gaten.

Vorm 
B

DIN
371

DIN
376

HSS-
CoHSS

HSS als HSS-Co set machinetappen M3 t/m M12 en voorboormaten. 
Machinetappen zijn geschikt voor blinde gaten.

DIN
371

DIN
376

HSS-
CoHSS

ø1 Spoed ø2 V.E. Art. Nr.
M 3 0,5 20 1 03.7100.0300
M 4 0,7 20 1 03.7100.0400
M 5 0,8 20 1 03.7100.0500
M 6 1 20 1 03.7100.0600
M 8 1,25 25 1 03.7100.0800
M10 1,5 30 1 03.7100.1000
M12 1,75 38 1 03.7100.1200
M14 2 38 1 03.7100.1400
M16 2 45 1 03.7100.1600
M18 2,5 45 1 03.7100.1800
M20 2,5 45 1 03.7100.2000
M22 2,5 55 1 03.7100.2200
M24 3 55 1 03.7100.2400

ø2
ø1

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
 7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1000

7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5000

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1500

 7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5500

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.1000
M3 t/m M12 03.9250.1100

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.2000
M3 t/m M12 03.9250.2100

Omschrijving
HSS machinetappen + voorboren

HSS-Co machinetappen + voorboren

HSS machinetappen + voorboren
HSS-Co machinetappen + voorboren

Omschrijving

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
 7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1000

7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5000

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1500

 7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5500

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.1000
M3 t/m M12 03.9250.1100

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.2000
M3 t/m M12 03.9250.2100

Omschrijving
HSS machinetappen + voorboren

HSS-Co machinetappen + voorboren

HSS machinetappen + voorboren
HSS-Co machinetappen + voorboren

Omschrijving

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
 7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1000

7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5000

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1500

 7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5500

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.1000
M3 t/m M12 03.9250.1100

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.2000
M3 t/m M12 03.9250.2100

Omschrijving
HSS machinetappen + voorboren

HSS-Co machinetappen + voorboren

HSS machinetappen + voorboren
HSS-Co machinetappen + voorboren

Omschrijving

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
 7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1000

7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5000

Omschrijving Inhoud Art. Nr.
7-delige set Doorlopend M3 t/m M12 03.9220.1500

 7-delige set Blind M3 t/m M12 03.9220.5500

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.1000
M3 t/m M12 03.9250.1100

Inhoud Art. Nr.
M3 t/m M12 03.9250.2000
M3 t/m M12 03.9250.2100

Omschrijving
HSS machinetappen + voorboren

HSS-Co machinetappen + voorboren

HSS machinetappen + voorboren
HSS-Co machinetappen + voorboren

Omschrijving



HSS kernboor 30 mm metrisch07.11100

HSS kernboren, snijdiepte 30 mm en Weldon opname.  
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HSS

HSS kernboor 50 mm metrisch07.1120
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HSS kernboren, snijdiepte 50 mm en Weldon opname.  

Weldon HSS Weldon

ø1 L2 Art. Nr. ø1 L2 Art. Nr.
12 30 07.1110.0120 37 30 07.1110.0370
13 30 07.1110.0130 38 30 07.1110.0380
14 30 07.1110.0140 39 30 07.1110.0390
15 30 07.1110.0150 40 30 07.1110.0400
16 30 07.1110.0160 41 30 07.1110.0410
17 30 07.1110.0170 42 30 07.1110.0420
18 30 07.1110.0180 43 30 07.1110.0430
19 30 07.1110.0190 44 30 07.1110.0440
20 30 07.1110.0200 45 30 07.1110.0450
21 30 07.1110.0210 46 30 07.1110.0460
22 30 07.1110.0220 47 30 07.1110.0470
23 30 07.1110.0230 48 30 07.1110.0480
24 30 07.1110.0240 49 30 07.1110.0490
25 30 07.1110.0250 50 30 07.1110.0500
26 30 07.1110.0260 51 30 07.1110.0510
27 30 07.1110.0270 52 30 07.1110.0520
28 30 07.1110.0280 53 30 07.1110.0530
29 30 07.1110.0290 54 30 07.1110.0540
30 30 07.1110.0300 55 30 07.1110.0550
31 30 07.1110.0310 56 30 07.1110.0560
32 30 07.1110.0320 57 30 07.1110.0570
33 30 07.1110.0330 58 30 07.1110.0580
34 30 07.1110.0340 59 30 07.1110.0590
35 30 07.1110.0350 60 30 07.1110.0600
36 30 07.1110.0360

ø1 L2 Art. Nr. ø1 L2 Art. Nr.
12 50 07.1120.0120 37 50 07.1120.0370
13 50 07.1120.0130 38 50 07.1120.0380
14 50 07.1120.0140 39 50 07.1120.0390
15 50 07.1120.0150 40 50 07.1120.0400
16 50 07.1120.0160 41 50 07.1120.0410
17 50 07.1120.0170 42 50 07.1120.0420
18 50 07.1120.0180 43 50 07.1120.0430
19 50 07.1120.0190 44 50 07.1120.0440
20 50 07.1120.0200 45 50 07.1120.0450
21 50 07.1120.0210 46 50 07.1120.0460
22 50 07.1120.0220 47 50 07.1120.0470
23 50 07.1120.0230 48 50 07.1120.0480
24 50 07.1120.0240 49 50 07.1120.0490
25 50 07.1120.0250 50 50 07.1120.0500
26 50 07.1120.0260 51 50 07.1120.0510
27 50 07.1120.0270 52 50 07.1120.0520
28 50 07.1120.0280 53 50 07.1120.0530
29 50 07.1120.0290 54 50 07.1120.0540
30 50 07.1120.0300 55 50 07.1120.0550
31 50 07.1120.0310 56 50 07.1120.0560
32 50 07.1120.0320 57 50 07.1120.0570
33 50 07.1120.0330 58 50 07.1120.0580
34 50 07.1120.0340 59 50 07.1120.0590
35 50 07.1120.0350 60 50 07.1120.0600
36 50 07.1120.0360

ø1 L2 Art. Nr. ø1 L2 Art. Nr.
12 30 07.1110.0120 37 30 07.1110.0370
13 30 07.1110.0130 38 30 07.1110.0380
14 30 07.1110.0140 39 30 07.1110.0390
15 30 07.1110.0150 40 30 07.1110.0400
16 30 07.1110.0160 41 30 07.1110.0410
17 30 07.1110.0170 42 30 07.1110.0420
18 30 07.1110.0180 43 30 07.1110.0430
19 30 07.1110.0190 44 30 07.1110.0440
20 30 07.1110.0200 45 30 07.1110.0450
21 30 07.1110.0210 46 30 07.1110.0460
22 30 07.1110.0220 47 30 07.1110.0470
23 30 07.1110.0230 48 30 07.1110.0480
24 30 07.1110.0240 49 30 07.1110.0490
25 30 07.1110.0250 50 30 07.1110.0500
26 30 07.1110.0260 51 30 07.1110.0510
27 30 07.1110.0270 52 30 07.1110.0520
28 30 07.1110.0280 53 30 07.1110.0530
29 30 07.1110.0290 54 30 07.1110.0540
30 30 07.1110.0300 55 30 07.1110.0550
31 30 07.1110.0310 56 30 07.1110.0560
32 30 07.1110.0320 57 30 07.1110.0570
33 30 07.1110.0330 58 30 07.1110.0580
34 30 07.1110.0340 59 30 07.1110.0590
35 30 07.1110.0350 60 30 07.1110.0600
36 30 07.1110.0360

ø1 L2 Art. Nr. ø1 L2 Art. Nr.
12 50 07.1120.0120 37 50 07.1120.0370
13 50 07.1120.0130 38 50 07.1120.0380
14 50 07.1120.0140 39 50 07.1120.0390
15 50 07.1120.0150 40 50 07.1120.0400
16 50 07.1120.0160 41 50 07.1120.0410
17 50 07.1120.0170 42 50 07.1120.0420
18 50 07.1120.0180 43 50 07.1120.0430
19 50 07.1120.0190 44 50 07.1120.0440
20 50 07.1120.0200 45 50 07.1120.0450
21 50 07.1120.0210 46 50 07.1120.0460
22 50 07.1120.0220 47 50 07.1120.0470
23 50 07.1120.0230 48 50 07.1120.0480
24 50 07.1120.0240 49 50 07.1120.0490
25 50 07.1120.0250 50 50 07.1120.0500
26 50 07.1120.0260 51 50 07.1120.0510
27 50 07.1120.0270 52 50 07.1120.0520
28 50 07.1120.0280 53 50 07.1120.0530
29 50 07.1120.0290 54 50 07.1120.0540
30 50 07.1120.0300 55 50 07.1120.0550
31 50 07.1120.0310 56 50 07.1120.0560
32 50 07.1120.0320 57 50 07.1120.0570
33 50 07.1120.0330 58 50 07.1120.0580
34 50 07.1120.0340 59 50 07.1120.0590
35 50 07.1120.0350 60 50 07.1120.0600
36 50 07.1120.0360



HSS-DMo5 afkortzaag07.4500

HSS-DMo5 stoomontlaten cirkelzagen in meeneemgaten MX, 
RG of WB. Leverbaar in tandvormen BW en HZ. Afkortzagen zijn 
geschikt voor het zagen van staal. 

HSS 
DMo5
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Lintzagen neutraal variable vertanding 07.6030

M42 Bi-Metaal zagen variabele vertanding, neutrale spaanhoek. 
Geschikt voor het zagen van buizen en profielen in zowel ferro- als 
nonferrometalen. 

Neutraal VARI

M42 Bi-Metaal zagen variabele vertanding, positieve spaanhoek. 
Geschikt voor het zagen van dikke profielen en vol materialen in 
zowel ferro- als nonferrometalen. 

Bi-
Metaal

07.6040 Lintzagen positief variable vertanding 

Positief VARIBi-
Metaal

  ø x d x 
Asgat

Aantal 
tanden (Z)

Tandvorm 
zaag

Tandsteek 
(T)

Meeneem    
gaten Art. Nr.

250x2x32 128 HZ 6 MX 07.4500.2512
250x2x32 160 BW 5 MX 07.4500.2516
250x2x32 200 BW 4 MX 07.4500.2520

315x2,5x32 160 HZ 6 MX 07.4500.3116
315x2,5x32 200 BW 5 MX 07.4500.3120
315x2,5x32 240 BW 4 MX 07.4500.3125
315x2,5x40 160 HZ 6 RG 07.4500.3216
315x2,5x40 200 BW 5 RG 07.4500.3220
315x2,5x40 240 BW 4 RG 07.4500.3225
350x3x32 180 HZ 6 MX 07.4500.3518
350x3x32 220 BW 5 MX 07.4500.3522
350x3x32 280 BW 4 MX 07.4500.3528
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